UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0032/2012

Outorga o título de Professor Emérito ao
Professor Carlos Roberto Félix.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições, em sua 3991  Reunião, realizada em 26/10/2012,

RESOLVE:

Ad. 12 	Outorgar o título de Professor Emérito ao Professor Carlos Roberto Félix,
por sua relevante atuação como educador e pesquisador no área de
Biologia para a Universidade de Brasília.

Ad. 2 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 	de outubro de 2012.

José Geraldo

Reit

Junior

O/cópia: GRE!VRT/OERI/IB

NO/gjc